GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais Aplicadas
Av. Prof. Dr. Renato Figueiro Varella, s/nº
Cx Postal 08,CEP 78.690.000. Nova Xavantina – MT.
Fone: (66) 3438-1224 e 3438-2240 - Ramal 203
E-mail: fabis.nvx@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 046/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2017 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da

educação superior para atuar no Campus de Nova Xavantina, conforme consta no Anexo I.

Nova Xavantina, 21 de setembro de 2017.

Elaine Sílvia Dutra
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 2446/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais Aplicadas
Av. Prof. Dr. Renato Figueiro Varella, s/nº
Cx Postal 08,CEP 78.690.000. Nova Xavantina – MT.
Fone: (66) 3438-1224 e 3438-2240 - Ramal 203
E-mail: fabis.nvx@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Grande Área Área Nome do Candidato P.E P.D A.T P.F
Classificação do

candidato

Situação Ordem

Ciências Agrárias Extensão Rural

ANTONIO AUGUSTO DE CAMPO 7,00 7,78 0,00 14,78 Classificado 2º

ARTHUR VILELA RIBEIRO 5,75 -- -- -- Eliminado --

EUZANIA DE SOUZA ARAUJO 4,75 -- -- -- Eliminada --

KATIA MARIA PACHECO DOS SANTOS 8,00 7,71 20,05 35,76 Aprovada 1º

KÉCILA JAÍNE OLIVEIRA SOKOLOWSKI 5,25 -- -- -- Eliminada --

LIVIA GRACIELE TAVEIRA DE MATOS 4,50 -- -- -- Eliminada --

RAFAEL RENAN DOS SANTOS 5,75 -- -- -- Eliminado --

RAYMORA REZENDE DA SILVA 4,25 -- -- -- Eliminada --

THIAGO RODRIGO SCHOSSLER DE SOUZA 7,25 5,64 -- -- Eliminado --

TIAGO CAMPOS DA SILVA E SILVA 5,00 -- -- -- Eliminado --

Ciências
Biológicas

Bioquímica

EDER CARVALHO DAS NEVES 2,25 -- -- -- Eliminado --

GENILZA DA SILVA MELLO 7,80 8,50 9,00 25,30 Classificada 2º

KARIS REGINA BOKORNI N.C -- -- -- Eliminada --

KATIUSCIA DA ROSA 5,00 -- -- -- Eliminada --

MARCONDES ALVES BARBOSA DA SILVA 7,50 8,00 17,15 32,65 Classificado 1º

Ciências
Humanas

Educação

AMANDA HORTA CAMPOS 7,50 9,09 8,80 25,39 Classificada 2º

CAROLINA GOMES FERREIRA DA SILVA N.C -- -- -- Eliminada --

HAYSSA DE CASSIA DOMINGUES 6,00 -- -- -- Eliminada --

JORDANNA SEBASTIANA GREGORIO N.C -- -- -- Eliminada --

PATRICK THAMES FRANCO 8,50 7,93 10,04 26,47 Classificado 1º

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais Aplicadas
Av. Prof. Dr. Renato Figueiro Varella, s/nº
Cx Postal 08,CEP 78.690.000. Nova Xavantina – MT.
Fone: (66) 3438-1224 e 3438-2240 - Ramal 203
E-mail: fabis.nvx@unemat.br

P.E. = Prova escrita, P.D. = Prova Didática, A.T. = Avaliação de Títulos, N.C. = Não Compareceu.

RAFFAELA AP. QUEIROZ GARCIA N.C -- -- -- Eliminada --

RAÍSA ANNE MARCOLIN 6,00 -- -- -- Eliminada --

SABRINNA OLIVEIRA PEREIRA 7,25 5,85 -- -- Eliminada --

Ciências Sociais e
Aplicadas

Economia I NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS -- -- -- -- -- --

Turismo I NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS -- -- -- -- -- --

Turismo II CAMILA CRISTINA PEREIRA ANGELONI N.C -- -- -- Eliminada --

Turismo III NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS -- -- -- -- -- --

Turismo IV

CAMILA REIS SILVA N.C -- -- -- Eliminada --

DEISY MARTINS DOS SANTOS 4,00 -- -- -- Eliminada --

VERONICA LUZ DE SOUSA 5,00 -- -- -- Eliminada --

Engenharias
Engenharia

Civil

ALEXANDRE AUGUSTO MELO MAREZE 7,75 8,47 3,50 19,72 Classificado 1º

MARIO LENZA LANA N.C -- -- -- Eliminado --

MURILO ATAIDES FARESIN N.C -- -- -- Eliminado --

WANDERSON VILELA NEVES SIQUEIRA 7,13 5,28 -- -- Eliminado --